Таблица №1

Финансирование комплектования

МБУ «Шумячская ЦБС» в 2019 году

	Бюджет
	Выделено средств (руб.)
	Поступило изданий

	
	Всего выделено средств
	в том числе на книги
	в том числе на периодические издания
	Всего поступило изданий
	в том числе книги
	в том числе периодика

	
	
	
	2кв.    2 пол 2019 г.
	1 кв. 2020г.
	экземпляров
	названий
	экземпляров
	названий
	экземпляров
	названий

	Областной
	3240,89
	3240,89
	-
	-
	27
	26
	27
	26
	-
	-

	Муниципальный
	60811,64
	985,00
	42794,22
	17032,42
	782
	33
	3
	3
	779
	30

	ВСЕГО:
	64052,53
	4225,89
	42794,22
	17032,42
	809
	59
	30
	29
	779
	30


Внебюджетные источники поступления средств на комплектование (руб.)
	Всего 
	от платных услуг библиотеки
	от спонсоров, благотворителей
	другие (указать)
	

	110846,20
	Соб.средства  1500,00
	Дар  18219,80
Благотвор.подписка  14472,20
	Отдел форм.фонда 73829,00
Взамен утерян.2825,20

	


Источники поступления книг (экз.)
	Книготорговые организации
	Сектор альтернативного комплектования СОУНБ  им. А.Т. Твардовского
	Дары
	Спонсоры
	ОРФ
	Другое

(указать)             
Взамен утерян.
	Всего

	43
	122
	140
	
	
	76
	381


М.П.                                                                Директор ЦБС ____________________     /______________/

Приложение к таблице №1

Приобретение книг и литературно-художественных журналов за счет федерального (областного) 
и местного (муниципального) бюджетов

	ПРИОБРЕТЕНО в 2019 году



	
	Названий
	Экземпляров

	Всего книг:
	29
	30

	                 в том числе:
	
	

	На средства областного бюджета
	26
	27

	На средства местного (муниципального) бюджета
	3
	3

	Всего литературно-художественных журналов:
	
	

	                 в том числе:
	
	

	На средства областного бюджета
	
	

	На средства местного (муниципального) бюджета
	
	

	ИЗРАСХОДОВАНО СРЕДСТВ в 2019 г. (тыс. руб.)



	Всего на книги:
	4225,89

	                 в том числе:
	

	Областной бюджет
	3240,89

	Местный бюджет
	985,00

	Всего на литературно-художественные журналы:
	

	                 в том числе:
	

	Областной бюджет
	

	Местный бюджет
	


М.П.                                                           Директор ЦБС ___________     /______________/
